El aprovechamiento, objeto del contrato, deberá
ejecutarse en el plazo de 8 meses, respectivamente, desde la adjudicación. 

3. – Precio base de licitación: El tipo de licitación, que servirá de base, será para
ambos aprovechamientos, un único lote de 12.000,00 euros. Doce mil euros.

boletín oficial de la provincia

– 11 –

núm. 103 martes, 16 de junio de 2020e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

4. – Ingreso: El ingreso se efectuará en la forma y plazos determinados en el pliego.